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  

 

 

  

  

  

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  (1) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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 

      

          
     
    




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(12)

16

(13)

16

(-1)

0

545 2,760 6,342 1,255 1,008 21,111 17,739 780 3,016

498 2,940 3,776 1,569 672 18,562 15,414 240 3,016

47 -180 2,566 -314 336 2,549 2,325 540 0

(0)

16

(0)

16

(0)

0

545 2,760 6,342 1,255 1,008 14,511 12,195 780 3,016

498 2,940 3,776 1,569 672 13,142 10,878 240 3,016

47 -180 2,566 -314 336 1,369 1,317 540 0

(12)

0

(13)

0

(-1)

0

6,600 5,544

5,420 4,536

1,180 1,008

4,537 0 2,188 6,725 6,725

27,458 0 9,956 37,414 37,414

31,995 0 12,144 44,139 44,139

7,8451,239 5,681 6,920 925

124,045

59,705 36,731 96,436 19,764 116,200

60,944 42,412 103,356 20,689

14,5704,537 1,239 7,869 13,645 925

27,458 59,705 46,687 133,850 19,764 153,614

31,995 60,944 54,556 147,495 20,689 168,184
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1,239 1,693

667

-1,121

5,681 2,849 17

2,280

276

276

2,832 30 3

3

-180 5

5

286 16

16

170

-314 13

14

336 3

2

1,093 16

16

906

1,041 16

16

758

540 2

1

10%

6%

- 423 -



4,537 4,544

-7

2,188 264 132

132

1,924 937 13

13

937

787 13

13

787

200

200

0 0.0 0 0.0

0 0.0 0 0.0

2 12.5 2 12.5

3 18.8 3 18.8

5 31.3 5 31.3

3 18.7 4 25.0

1 6.2 1 6.2

2 12.5 1 6.2

16 100.0 16 100.0

201,000 188,000

225,600 220,000

45.2 44.1

327,963 321,750

377,724 376,422
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16 16

14 14

0 0

0 0

1 2

13 12

87.5 87.5

(1.20) (1.20) (2.40)

2.30 2.30 4.60

(1.175) (1.175) (2.35)

2.25 2.25 4.50

(1.20) (1.20) (2.40)

2.30 2.30 4.60

16

10

10
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 債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出
 額又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額に関する調書

（単位：千円）

事　　項 限 度 額

国府支出金 地方債 その他

窓 口 等 ア ウト
ソ ー シ ン グ
業 務 委 託 料

126,360

令和４年度
から

令和６年度
まで

79,692
令和７年度

38,805 0 0 0 38,805

前年度末まで
の支出見込額

当該年度以降
の支出予定額

左　の　財　源　内　訳

期　 間 金　額 期　 間 金　額
特　定　財　源

一般財源
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